p. 661
Domino venerabili in Christo patri N. abbati simul cum felici vestra congregatione 362, 24rv
Dominus dabit vobis signum ... (Is 7,14). Originaliter Is 7 recitative autem in lectione lecta loco epistolae. Reverendissimi patres et 

domini excedit 35, 291r
Dudum ex parte religiosi in Christo dilecti nobis fratris C. 1637, 144v
Dum Romanus pontifex degeret Veronae 922, p. 57
Duo fratres boni testimonii bonae famae sanctaequae vitae fuerunt 19, 243r; 145, 88r
Duo fratres boni testimonii bonae famae sanctaeque vitae fuerunt
Duo fratres Carthusiensis ordinis domus unius professi 831, Ir
Duo iam pridem absolvimus collectanea de rebus mathematicis 1637, 76v
Duo praesenti hoc capite includi in aperto 1192, 101r
Duo Quirini feruntur unus qui in passione Alexandri papae legitur alter iunior tempore fi lius Philippi imperatoris 145, 9r, 38r

Eam vim heliotropio 1919, 104r
Ecce ut fugiamus a facie arcus 1921, 160v
Ego frater NN ad honorem omnipotentis Dei 1192, 63r
Ego sum pastor bonus (Io 10,11). Verba haec originaliter scribuntur et recitative lecta sunt in praesentis festivitatis evangelio ... 

Re verendissimi 35, 182r
Eia recolamus 758, 368r
Eleganter de Roma dixit Polemus 767, 236r
Emmeramme tuis dignator adesse ministris 144, 18v
Eo tempore quo concilium terminabat 20, p. 95
Epistolam vestram ad me missam recepi 1921, 185v
Eram dubius quid causa foret 922, p. 162
Erigendum in optimis ex consuetudine contemplationibus 500, 1r
Es begab sich in den selben tagen das von 394, 233r
Es ist geschehen das zw den zeiten des allermildisten keysers 35, 198r
Est puer unus (Io 6,9) et in evangelio hodierno. Reverendissimi patres et domini in nostri sermonis exordio 35, 208r
Et uti confi do amator singularis. Venerunt pridie 1637, 127r
Etlicher ergerlicher und bey unglaubigen 394, 159rv
Etsi Suicensium iniurias nobis 922, p. 117
Etsi superioribus litteris satis integre ac plene vobis 922, p. 125
Eugenius episcopus servus servorum Dei ... Scripta devotionis tuae benigne recepimus 395, p. 91
Eugenius ... Litteris quas ex Vienna XXV Iunii ad nos scripsisti respondemus 922, p. 90
Ex habitis et olim effectualiter in benedictionibus gratiarum 144, 259r
Ex litteris eximii iuris utriusque doctoris Alberici 922, p. 171
Ex litteris Henrici Senftleben consiliarii nostri 922, p. 143
Ex longa eaque sine intercapedine accepta traditione certum habetur 396, 79r
Ex superioribus partibus ad has nostras terras 922, p. 134
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Excellentibus et gloriosis principibus dominis suis Alberto et Ottoni 1886, 1r
Excellentissimo et magnifi co principi Friderico ... Litteram serenitatis vestrae recepimus 922, p. 104
Exemplo Christi tu qui cathedram tenes doctorisque offi cium sortitus es 35, 147r
Exhibitae sunt nobis pridie XV mensis praesentis per quendam trompetam litterae publicae 922, p. 124
Exibit homo ad opus suum ... (Ps 103,23). Animus est venerabiles patres de variis vespertini congressus periculis dicere 1919, 14v
Exsultabit solitudo et fl orebit (Is 35,1). Cum singularem illam ac prorsus 20, p. 464
Exsultabunt labia mea cum cantavero (Ps 70,23) inquit egregius ille musicus regius propheta David 1637, 70r
Exsultandum nobis est hodie dilectissimi et spirituali iocunditate laetandum 362, 124r
Ezechiel in visione Dei qui universum ecclesiae statum futurum praevidit 1919, 77r